

## Misyon Bank ve Neo Portföy, Saklama Hizmetleri için Anlaştı

Türkiye'nin ilk 'neobank' yapılanması olan Misyon Bank, global standartlardaki saklama bankacılığı çözümleri için Türkiye'nin önde gelen portföy yönetim şirketlerinden Neo Portföy ile anlaştı.

Misyon Bank 'anakasa' ismiyle markalaştırdığı saklama ve fon hizmet çözümleri kapsamında; 'anakasa Portal' platformunu portföy yönetim şirketi ve saklamacı arasında köprü olarak konumlarken, 'anakasa mobil' ile portföy yönetiminde müşteri kazanımını ve yatırım deneyimini dijital taşıyor. Misyon Bank, Takasbank ve MKK ile tam entegre sistemleriyle, saklama hizmetlerini global güvenlik standartlarında ve ileri teknolojiyle sunuyor.

48,8 milyar TL'lik portföy büyüklüğü ve aralarında tematik fonların da yer aldığı 70 farklı yatırım fonu ile sektörün yenilikçi portföy yönetim şirketlerinden Neo Portföy, Misyon Bank ile iş birliği kapsamında uçtan uca fon işlemleri ve geniş ölçekli saklama çözümlerine 'anakasa' üzerinden ulaşacak.

**Misyon Bank Genel Müdürü Dr. Önder Halisdemir**, "Son yıllarda menkul kıymet fonu sayısının 4, GYF ve GSYF sayısının 9 katına çıkması ile piyasada kurumlar, yerli ve yabancı yatırımcılar kaliteli hizmete erişemiyordu. Saklama Bankacılığı bakış açısıyla dünyadaki iyi örnek ve yönelimleri kerteriz aldık, sermaye piyasası paydaşlarımızla gerçekleştirdiğimiz çalıştaylarda sektörün ihtiyaçlarını dinledik ve klasik yöntemler yerine dijital yetkinlikleri içeren "anakasa" çözüm ailesini geliştirdik. Bu hizmetleri bölgesel aktörlere sunma hedefimizin bir parçası olarak, Orta Doğu ve Afrika Saklama Kuruluşları Birliği AMEDA'ya üye tek Türk bankası olduk. Menkul kıymet ve alternatif fonların yanı sıra, hızla gelişen kripto ve token saklama hizmetlerini de yine globalde kabul görmüş çözümleri yerelleştirerek ülkemize kazandırdık. 'anakasa' markamız portföy yönetim sektörüne hız, iş çeşitliliği ve maliyet avantajı sunarken; yerli ve yabancı yatırımcıya hem menkul kıymet hem dijital varlıklarına 7/24 erişim ve yönetim imkanı getiriyor. Ülkemizin güçlü portföy yönetim şirketlerinden Neo Portföy, entelektüel birikiminden istifade ettiğimiz ve anlaştığımız ilk kurum oldu. Sermaye piyasalarımızın diğer güzide kurumlarını da ekosistemimize dahil etmeye devam ediyoruz. 'anakasa'lı olanlar portföy yönetiminde her zaman bir adım önde olacak." ifadelerini kullandı.

**Neo Portföy Genel Müdürü Dr. Mustafa Doğan** ise "anakasa, ihtiyaç duyulan kapsamlı saklama hizmetlerini bankacılık yetkinlikleriyle birleştirerek sektörde müşteri ve çalışan deneyiminin bir üst seviyeye taşındığı yeni bir dönem başlattı. Sektörün öncü kurumlarından biri olarak müşteri odaklı yaklaşımımız ve ortak akıl felsefemiz çerçevesinde hayata geçirdiğimiz iş birlikleriyle yatırımcılarımızın hayatlarına her geçen gün artan bir enerjiyle temas etmek gayesindeyiz. Bu konuda; diğer paydaşlarımızın yanında, alanında ilk olan anakasa'yı tercih etmekten dolayı mutluyuz. İş birliğimizin anakasa'nın geniş kitlelere ulaşmasına önemli katkı sağlayacağına inancımız sonsuz." dedi.

## Misyon Bank Hakkında

Yeni ekonominin ihtiyaçlarını karşılamak üzere saklama, platform, servis bankacılığı ve dijital varlık hizmetlerini odağına alarak bölgenin öncü yatırım bankası olma hedefiyle ilerleyen Misyon Bank, Saklama Bankacılığı hizmetleri kapsamında; menkul kıymetlerden dijital varlıklara, Türkiye'nin en geniş saklama ekosistemine sahiptir.

Bankacılık servisleriyle donatılmış global standartlarda saklama hizmetlerini 'anakasa' markası ile sermaye piyasalarıyla buluşturan Misyon Bank, saklama teknolojileri altyapısını global iş birlikleriyle bölgede tek ve benzersiz şekilde donatmış ve Türkiye'de ilk kez portföy yönetim şirketlerinin bulunduğu 'anakasa' mobil uygulamasını ekosistemin hizmetine sunarak portföy yönetiminde müşteri deneyimini yeni bir aşamaya taşımıştır.

Daha fazla bilgi için [misyon.com](http://misyon.com), [onestop@misyon.com](mailto:onestop@misyon.com)

## Neo Portföy Hakkında

2018 yılında alanında uzman ve oldukça deneyimli bir ekip tarafından kurulan Neo Portföy; Gayrimenkul, Girişim Sermayesi ve Menkul Kıymet Yatırım Fonlarının yönetimine odaklanarak yatırımcılarına geniş bir yelpazede yatırım yapma ve yapılan yatırımlara değer katma fırsatı sunuyor.

Fon kurulumu ve yönetimi, özel portföy yönetimi (bireylerin ihtiyaçlarına, getiri beklentilerine ve risk profillerine uygun, doğru portföy dağılımının bir araya getirilmesi) konusunda profesyonel bir kadroya sahiptir. Türkiye ve dünyada, sektörde tanınmış iş ortaklıkları ve sahip olduğu tecrübesi sayesinde her alanda başarılı projelere imza atmaktadır.

Yönettiği toplam varlık büyüklüğü 48,8 milyar TL olan Neo Portföy'ün, Girişim Sermayesi Yatırım Fonları (GSYF) büyüklüğü 11 milyar TL, Gayrimenkul Yatırım Fonları (GYF) büyüklüğü ise 9 milyar TL'dir. Neo Portföy toplam 70 adet fon yönetmektedir. Bu fonların 24'ü GSYF, 20'si GYF ve 26'sı ise Menkul Kıymet Yatırım Fonudur. 69 Portföy Yönetim Şirketi arasında, yönettiği varlık büyüklüğü ile ön sıralarda yer almaktadır.

Neo Portföy; yatırımcılarının vade, getiri ve risk tercihlerine göre tasarlanmış, farklı varlık sınıflarındaki yatırım ürünlerini yöneterek, cazip ve sürdürülebilir getiriler yaratmayı amaç edinmiştir. Performans hedeflerinde ise; "Döviz, Para Piyasaları, Hisse Senedi, Serbest Fonlar" gibi menkul kıymet fonlarının getirilerinde ilk sıralarda yer almak bulunmaktadır.

Ürün gamına, algoritma ile yönetilen yapay zekâ destekli fonlar eklerken, piyasadaki gelişmelere ve yatırımcı ihtiyaçlarına paralel "Altın Fonu"nun yanı sıra, faiz hassasiyeti olan müşterileri için "Para Piyasası Katılım Serbest Fonu" gibi yeni ürünleri dahil etmiştir. Bu paralelde yeni fon kurulum çalışmaları hızla devam etmektedir. Özel uzmanlık alanı diyebileceğimiz "Alternatif Fonlar"da ise GSYF'ler ile girişimcilik ekosisteminin gelişimine katkı sağlarken, GYF'ler ile de gayri menkulleri menkulleştirerek, finansal piyasalardaki yatırımcıların gayrimenkul piyasalarındaki getiriye erişimini kolaylaştırmakta ve çeşitlendirmektedir.

Yatırımcıları ile olan iletişimi artırabilmek adına işini her kulvarda büyütme devam eden Neo Portföy; 'NEO PLUS' Youtube kanalı ile piyasa analizlerini müşterilerine etkin/hızlı aktarmak ve fon seçimleri konusunda yardımcı olmak üzere sosyal medya ağlarını da güçlendirmiştir. Neo Portföy "yatırımlara değer katmak" bakış açısı ile gündemi ve piyasaları yakından takip ederken, sektördeki değişimin/gelişimin öncüsü misyonu ile yatırımcılarına yeni ürünler sunmaya devam etmektedir.